
בס”ד

פעולה לאורו של
עדי דנן הי״ד

עדי לא אהב יותר מדי לדבר על עצמו תמיד הובך כשאמרו עליו

מילים טובות. הוא תמיד חשב על אחרים- תמיד רצה וחיפש מה

אפשר לעשות בשביל האחר כדי לשמח אותו ונתן עבור אחרים

גם בפן החומרי וגם בשיח ובדאגה אין סופית לכולם



מערך פעולה
משחק 1:

מרשמלו, אני נותן וגם מרוויח
מחלקים לכל חניך שיפוד שבקצה שלו שמים מרשמלו. אומרים

לחניכים לשים את השיפוד בפה, כשהמרשמלו בקצה השני. המטרה
של כל חניך היא לאכול מרשמלו, אבל אסור להשתמש בידיים. אפשר
להצליח במשימה רק אם כל אחד ישים את המרשמלו שלו בפה של

מישהו אחר. ז"א אני נותן את המרשמלו שלי, ומרוויח שגם אני מצליח
את המשימה.

משחק 2:
מראה, ענווה

מביאים קופסא ובתוכה שמים מראה ומעבירים בין כל חניך ואומרים לו
לא לגלות לאחרים מה יש בתוך הקופסא ולהגיד על מי שנמצא בתוך

הקופסא 2 תכונות טובות.(לפני זה אומרים להם שיש מישהו בתוך
הקופסא) ואז אחד המדריכים מעביר את זה בין כל החניכים המסר הוא

שענווה זה לדעת מה התכונות שלך אבל לא להתגאות בהם!

משחק 3:
כיסאות,שיתוף פעולה

עושים מעגל עם הכיסאות כל חניך עומד מאחורי הכיסא שלו ומחזיק
במשענת כל אחד צריך להחזיק את הכיסא שיהיה מוטה לכיוונו ככה

(שהכיסא יעמוד רק על שני הרגליים האחוריות שלו. אומרים לחניכים
לזוז ימינה או שמאלה והמטרה היא לא להפיל את הכיסא שמולם.

המסר הוא שכדי להצליח צריך להתחשב גם בחבר שלידך וכשאתה
עוזב את הכיסא שלך וזז ימינה או שמאלה לא לזרוק את הכיסא עקום.

בס”ד



עדי היה בן 20 וגר יבנה. הותיר אחריו את הוריו ורד ויניב,
אחותו התאומה לינוי, אחותו הקטנה ליאור בת זוג יהלי וחברים

רבים. נפל בלחימה בעזה ב31.10.
נולד בשנת 2003, אהב כדורסל, לבשל, מוזיקה, היה מוקף

חברים בכל רגע נתון. שירת בגבעתי בגדוד צבר כמפקד. ביום
שלישי 31.10 במהלך לחימה בעזה במחבלי החמאס, שהה עם

החיילים שלו בנמ״ר- מעין טנק ששימש לתנועת הלוחמים
בתוך עזה. בעת ששהו בנמ”ר נורה עליהם טיל נ״ט וכל הכוחות
שהיו בתוך הנמר נהרגו. כל זאת אחרי ארבעה ימים של לוחמה

רציפה בטרור והשגת הישגים רבים עבור המדינה. בנוסף
בתחילת המלחמה הוקפץ לכפר עזה יחד עם חייליו ובזכותם
הצליחו לטהר ממחבלים את בתי האזרחים ולהציל אזרחים

רבים שהיו מוחזקים בבתיהם על ידי המחבלים.
עדי היה בן אדם ערכי, חבר טוב לחבריו, בן זוג אוהב ומדהים

לבת זוגו. אהב את החיים וניצל כל רגע ורגע בהם, תמיד שמח
ודאג לכל מי שסביבו שישמח אתו.

יהי זכרו ברוך.

קטע לקרוא לחניכים
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